学科長会議事要旨

 日 時  令和７年８月２８日（木） 午前 ９時４１分 開会

                   午前 ９時５３分 閉会

 場 所  Ｕ１Ｅ棟５０３・５０４会議室

 出席者  大政工学部長、中野教育研究評議員

渡部、安田 各副研究科長

中山、宇都宮、鬼塚、牟田、眞田 各学科長

津島、髙井、木多 各室長

倉敷センター長

小倉教授（情報）

 欠席者  加賀副研究科長

 陪席者  服部事務部長

宮下総務課長、山本経理課長、山口教務課長

三好総務課課長補佐

萩塚総務課庶務係長、長谷川総務課庶務係主任

議 事

（協議事項）

１．令和７年秋季卒業者の認定について（学士）

令和７年秋季卒業者の認定について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

（報告事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

２．その他

 （１）自転車事故に関する注意喚起について

   先日、本研究科・学部学生が被害にあった自転車事故について、事故概要の説明とともに、不

審者に対する注意喚起や通勤・通学時における自転車マナーの向上、自身の命を守るためにヘル

メット着用を推奨することについて、各学科における周知依頼があった。

○ 次回の学科長会は、令和７年１０月９日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上